
Szczecin, dnia 12.04.2016r.

ZZ-2380-28/16

informacja na stronę internetową

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.  39 i nast.  ustawy

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej „uPzp” na „dostawy części

zamiennych do sprzętu transportowego KWP w Szczecinie”.

 Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do Zamawiającego

w dniu 11.04.2016 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami siwz:

Pytanie 1: 

Proszę o sprecyzowanie jednostek miary we wszystkich częściach formularza kalkulacji cenowej.

Odpowiedź: 

Proszę  wycenić  asortyment  zgodnie  z  siwz.  Jednostką  miary dla  większości  asortymentu  wyszczególnionego

w formularzu kalkulacji cenowej jest „sztuka” w pozostałych pozycjach Zamawiający sprecyzował opis poprzez

określenie „komplet”, „prawa i lewa strona” lub podanie nr części. W części VII jednostka miary jest dokładnie

sprecyzowana w kolumnie C. 

Załącznik nr 6.2 do siwz

Część II – części do aut – Fiat

Pytanie 2:

Fiat  Croma  1.8  140KM  2006r.  (od  poz.136  do  157)   VIN:  ZFA19400002053149.  Według  nr.  VIN  jest  to

samochód z silnikiem Diesla 1,9 JTD 88kW / 120KM. Pytanie : Po których danych należy wytypować części?

Odpowiedź:

Proszę wycenić asortyment zgodny z siwz – do pojazdu Fiat Croma 1.8 140km 2006r VIN ZFA19400002053144.

Pytanie 3:

Fiat  Ducato  3.0  MultiJet  160  KM  2008r.  VIN:  ZFA25000001595891  Powtórzone  pozycje:

poz.189 i 195 - czujnik biegu wstecznego poz.228 i 229 - koło pasowe alternatora.

Odpowiedź:

W pozycji 189 i 195 proszę wycenić asortyment zgody z siwz - dotyczący tej samej części oraz w pozycji 228

i 229 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz - dotyczący tej samej części. 

Załącznik nr 6.4 do siwz

Część I – części do aut Opel

Pytanie 4:

Pytania  do  część  IV  -  części  do  aut  Opel.  Opel  Astra  G  (II)  1.4  90KM  (noPb)  2003r.

 VIN:  W0L0TGF4845001697  poz. 11 linka hamulca ręcznego (długa podwójna).



Pytanie : Występują dwa typy układów ham. tył w poz. 3 i 33 (szczęki i klocki), do którego wytypować linkę?

Odpowiedź: 

Proszę wycenić asortyment zgodny z siwz – do pojazdu zgodnego z podanym numerem vin wyposażonego w

hamulce bębnowe.

Ponadto Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w nagłówku załącznika nr 8 do siwz :

było :

„WYKAZ USŁUG GŁÓWNYCH”

jest :

„WYKAZ DOSTAW GŁÓWNYCH”.

W związku z powyższym w załączeniu przekazuję zmodyfikowane dokumenty:

- formularz kalkulacji cenowej Część II Fiat – załącznik nr 6.2 do siwz

- wykaz dostaw głównych - załącznik nr 8 do siwz.

           Termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium pozostaje bez zmian.

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.


